



# PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2025-2028

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0203/2025

**CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA**, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata **Nº0203/2025**, oriundo do Pregão 066/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

| ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0203/2025<br>PREGÃO ELETRÔNICO N.º066/2025                                                                                                                                                                                                   |                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Fornecedor: EXTIN EXTINTORES LTDA</b>                                                                                                                                                                                                                                | <b>CNPJ/CPF: 15.307.203/0001-00</b> |
| <b>OBJETO:</b> Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de extintores novos, recargas e materiais para sinalização.                                                                                                               |                                     |
| <b>Data de Assinatura da Ata:</b> 20 de agosto de 2025                                                                                                                                                                                                                  |                                     |
| <b>Vigência:</b> 20 de agosto de 2025 à 20 de agosto de 2026                                                                                                                                                                                                            |                                     |
| <b>Forma de Pagamento:</b> em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.                                                                                                                                                                             |                                     |
| <b>Foro:</b> Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.                                                                                                                                                                                                               |                                     |
| <b>Obs.:</b> A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. |                                     |

Valor Total do Fornecedor: 12.960,00 (doze mil, novecentos e sessenta reais).

### LOTE 5

Valor Total do Lote: 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

| Item | Especificação                                                               | Marca                          | Unidade | Quant. | Valor Unit.   | Valor Total     |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------|--------|---------------|-----------------|
| 1    | Extintor de PQS de 06 kg ABC novo 05 anos com selo do Inmetro do fabricante | EXTANG<br>PQS 06<br>KGS<br>ABC | UNID    | 25     | R\$<br>176,00 | R\$<br>4.400,00 |

### LOTE 8

Valor Total do Lote: 300,00 (trezentos reais).

| Item | Especificação              | Marca                         | Unidade | Quant. | Valor Unit.  | Valor Total   |
|------|----------------------------|-------------------------------|---------|--------|--------------|---------------|
| 1    | Recarga de extintor AP 10L | MARCA<br>PRÓPRIA AP 10<br>LTS | UNID    | 10     | R\$<br>30,00 | R\$<br>300,00 |

### LOTE 9

Valor Total do Lote: 600,00 (seiscentos reais).

| Item | Especificação               | Marca                          | Unidade | Quant. | Valor Unit.  | Valor Total   |
|------|-----------------------------|--------------------------------|---------|--------|--------------|---------------|
| 1    | Recarga de extintor CO2 4kg | MARCA<br>PRÓPRIA CO2<br>04 KGS | UNID    | 10     | R\$<br>60,00 | R\$<br>600,00 |



## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2025-2028

### LOTE 10

Valor Total do Lote: 960,00 (novecentos e sessenta reais).

| Item | Especificação                 | Marca                    | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|-------------------------------|--------------------------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1    | Recarga de extintor CO2 06 kg | MARCA PROPRIA CO2 06 KGS | UNID    | 15     | R\$ 64,00   | R\$ 960,00  |

### LOTE 12

Valor Total do Lote: 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

| Item | Especificação                    | Marca                    | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|----------------------------------|--------------------------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1    | Recarga de extintor PQS 4 kg ABC | MARCA PROPRIA 04 KGS ABC | UNID    | 80     | R\$ 30,00   | R\$ 2.400,00 |

### LOTE 13

Valor Total do Lote: 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

| Item | Especificação                   | Marca                        | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|---------------------------------|------------------------------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1    | Recarga de extintor PQS 6kg ABC | MARCA PROPRIA PQS 06 KGS ABC | UNID    | 80     | R\$ 35,00   | R\$ 2.800,00 |

### LOTE 14

Valor Total do Lote: 1.000,00 (um mil reais).

| Item | Especificação                    | Marca                        | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|----------------------------------|------------------------------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1    | Recarga de extintor PQS 8 kg ABC | MARCA PROPRIA PQS 08 KGS ABC | UNID    | 25     | R\$ 40,00   | R\$ 1.000,00 |

### LOTE 15

Valor Total do Lote: 500,00 (quinhentos reais).

| Item | Especificação                    | Marca                        | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|----------------------------------|------------------------------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1    | Recarga de extintor PQS 12kg ABC | MARCA PROPRIA PQS 12 KGS ABC | UNID    | 10     | R\$ 50,00   | R\$ 500,00  |

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 20 (VINTE) de agosto de 2025.

João Eduardo Pasquini  
**PREFEITO MUNICIPAL**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2025-2028

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0204/2025

**CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA**, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata **Nº0204/2025**, oriundo do Pregão 066/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

| ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0204/2025<br>PREGÃO ELETRÔNICO N.º066/2025                                                                                                                                                                                                   |                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Fornecedor: HIDROPREV TECNOLOGIA CONTRA INCENDIO LTDA</b>                                                                                                                                                                                                            | <b>CNPJ/CPF: 60.181.665/0001-70</b> |
| <b>OBJETO:</b> Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de extintores novos, recargas e materiais para sinalização.                                                                                                               |                                     |
| <b>Data de Assinatura da Ata:</b> 20 de agosto de 2025                                                                                                                                                                                                                  |                                     |
| <b>Vigência:</b> 20 de agosto de 2025 à 20 de agosto de 2026                                                                                                                                                                                                            |                                     |
| <b>Forma de Pagamento:</b> em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.                                                                                                                                                                             |                                     |
| <b>Foro:</b> Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.                                                                                                                                                                                                               |                                     |
| <b>Obs.:</b> A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. |                                     |

Valor Total do Fornecedor: 1.068,00 (um mil e sessenta e oito reais).

### LOTE 3

Valor Total do Lote: 1.068,00 (um mil e sessenta e oito reais).

| Item | Especificação                                                               | Marca                    | Unidade | Quant. | Valor Unit.  | Valor Total     |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------|--------|--------------|-----------------|
| 1    | Extintor de PQS de 02 kg ABC novo 05 anos com selo do Inmetro do fabricante | EXTINPEL<br>PQS 02<br>KG | UNID    | 12     | R\$<br>89,00 | R\$<br>1.068,00 |

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 20 (VINTE) de agosto de 2025.

*João Eduardo Pasquini*  
**PREFEITO MUNICIPAL**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2025-2028

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0205/2025

**CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA**, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata **Nº0205/2025**, oriundo do Pregão 066/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

| ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0205/2025<br>PREGÃO ELETRÔNICO N.º066/2025                                                                                                                                                                                                   |                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Fornecedor: MATIAS COMERCIO DE EXTINTORES LTDA</b>                                                                                                                                                                                                                   | <b>CNPJ/CPF: 20.082.403/0001-34</b> |
| <b>OBJETO:</b> Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de extintores novos, recargas e materiais para sinalização.                                                                                                               |                                     |
| <b>Data de Assinatura da Ata:</b> 20 de agosto de 2025                                                                                                                                                                                                                  |                                     |
| <b>Vigência:</b> 20 de agosto de 2025 à 20 de agosto de 2026                                                                                                                                                                                                            |                                     |
| <b>Forma de Pagamento:</b> em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.                                                                                                                                                                             |                                     |
| <b>Foro:</b> Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.                                                                                                                                                                                                               |                                     |
| <b>Obs.:</b> A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. |                                     |

Valor Total do Fornecedor: 32.164,00 (trinta e dois mil, cento e sessenta e quatro reais).

### LOTE 1

Valor Total do Lote: 6.936,00 (seis mil, novecentos e trinta e seis reais).

| Item | Especificação                                                | Marca   | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|--------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1    | Extintor CO2 de 06 kg novo com selo do Inmetro do fabricante | mocelin | UNID    | 12     | R\$ 578,00  | R\$ 6.936,00 |

### LOTE 2

Valor Total do Lote: 888,00 (oitocentos e oitenta e oito reais).

| Item | Especificação                                                               | Marca    | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1    | Extintor de PQS de 01 kg ABC novo 05 anos com selo do Inmetro do fabricante | EXTINPEL | UNID    | 12     | R\$ 74,00   | R\$ 888,00  |

### LOTE 4

Valor Total do Lote: 9.240,00 (nove mil, duzentos e quarenta reais).

| Item | Especificação                                                               | Marca    | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1    | Extintor de PQS de 04 kg ABC novo 05 anos com selo do Inmetro do fabricante | Extinpel | UNID    | 60     | R\$ 154,00  | R\$ 9.240,00 |

### LOTE 6

Valor Total do Lote: 3.075,00 (três mil e setenta e cinco reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor | Valor |
|------|---------------|-------|---------|--------|-------|-------|
|------|---------------|-------|---------|--------|-------|-------|



## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2025-2028

|   |                                                                             |          |      |    | Unit.      | Total        |
|---|-----------------------------------------------------------------------------|----------|------|----|------------|--------------|
| 1 | Extintor de PQS de 08 kg ABC novo 05 anos com selo do Inmetro do fabricante | Extinpel | UNID | 15 | R\$ 205,00 | R\$ 3.075,00 |

### LOTE 7

Valor Total do Lote: 2.685,00 (dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais).

| Item | Especificação                                                               | Marca    | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1    | Extintor de PQS de 12 kg ABC novo 05 anos com selo do Inmetro do fabricante | Extinpel | UNID    | 15     | R\$ 179,00  | R\$ 2.685,00 |

### LOTE 11

Valor Total do Lote: 350,00 (trezentos e cinquenta reais).

| Item | Especificação                   | Marca  | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---------------------------------|--------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1    | Recarga de extintor PQS 2kg ABC | Matias | UNID    | 10     | R\$ 35,00   | R\$ 350,00  |

### LOTE 16

Valor Total do Lote: 460,00 (quatrocentos e sessenta reais).

| Item | Especificação                  | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|--------------------------------|-------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1    | Suporte de tripé para extintor | Resil | UNID    | 20     | R\$ 23,00   | R\$ 460,00  |

### LOTE 17

Valor Total do Lote: 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais).

| Item | Especificação                                                                   | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1    | Suporte de parede universal em metal (gancho para pendurar extintor na parede). | Resil | UNID    | 50     | R\$ 4,90    | R\$ 245,00  |

### LOTE 18

Valor Total do Lote: 600,00 (seiscentos reais).

| Item | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Marca    | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1    | Placa de sinalização de segurança contra incêndio e pânico fotoluminescente, conforme CSCIP – NPT 20, (definir arte quando for efetivar o pedido) 20x20 cm, forma retangular ou quadrada, cor do fundo (cor de segurança) verde, cor do símbolo (cor de contraste) fotoluminescente, em poliestireno- estireno polimerizado produzido sob forma rígida, possuindo boa flexibilidade e excelente visual, material leve, indicação: uso interno, com material fotoluminescente- é um pigmento que | Grafiart | UNID    | 100    | R\$ 6,00    | R\$ 600,00  |



## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2025-2028

|  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |  |  |  |  |
|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  | tem a capacidade de armazenar a luz ambiente durante o dia e refletir esta luz à noite, para sinalização de orientação e salvamento, como: rotas de fuga, saídas de emergência, escada de emergência extintores e outros equipamentos de combate a incêndios, etc. indicação: somente uso interno |  |  |  |  |  |
|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|

### LOTE 19

Valor Total do Lote: 640,00 (seiscentos e quarenta reais).

| Item | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Marca    | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1    | Placa de sinalização de segurança contra incêndio e pânico fotoluminescente, conforme CSCIP – NPT 20, (definir arte quando for efetivar o pedido) 30x15, cm, forma retangular ou quadrada, cor do fundo (cor de segurança) verde, cor do símbolo (cor de contraste) fotoluminescente, em poliestireno- estireno polimerizado produzido sob forma rígida, possuindo boa flexibilidade e excelente visual, material leve, indicação: uso interno, com material fotoluminescente- é um pigmento que tem a capacidade de armazenar a luz ambiente durante o dia e refletir esta luz à noite, para sinalização de orientação e salvamento, como: rotas de fuga, saídas de emergência, escada de emergência extintores e outros equipamentos de combate a incêndios, etc. indicação: somente uso interno | Grafiart | UNID    | 100    | R\$ 6,40    | R\$ 640,00  |

### LOTE 20

Valor Total do Lote: 745,00 (setecentos e quarenta e cinco reais).

| Item | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Marca    | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1    | Luz de emergência autônoma (SAÍDA) - 30 LED, garantia mínima de 12 meses, bateria de lítio, bivolt's características possui 30 leds de alto brilho; dimensões: 25x7x5cm; bateria recarregável selada lítio 3,7v / 1,2ah; tensão: 127v / 220v (bivolt - seletor automático); dois níveis de luminosidade; mínimo: 360lm com autonomia de 6h; máximo: 720lm com autonomia de 3h. | Grafiart | UNID    | 50     | R\$ 14,90   | R\$ 745,00  |

### LOTE 21

Valor Total do Lote: 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---------------|-------|---------|--------|-------------|-------------|
|------|---------------|-------|---------|--------|-------------|-------------|



## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2025-2028

|   |                                                                                                                                                                                                         |          |      |     |           |              |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Sinalização de solo para equipamentos de combate a incêndio, código E17 conforme CSCIP NPT 020: símbolo: quadrado (1,00 m x 1,00 m); fundo: vermelho (0,70 m x 0,70 m); borda: amarelo (largura 0,15 m) | Grafiart | UNID | 100 | R\$ 53,00 | R\$ 5.300,00 |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----|-----------|--------------|

### LOTE 22

Valor Total do Lote: 1.000,00 (um mil reais).

| Item | Especificação                                                                                                                                                                                                                      | Marca    | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1    | Sinalização apropriada de equipamentos de combate a incêndio: deve estar a uma altura de 1,8 m – medida do piso acabado à base da sinalização – e imediatamente acima do equipamento sinalizado, código E5 conforme CSCIP NPT 020. | Grafiart | UNID    | 100    | R\$ 10,00   | R\$ 1.000,00 |

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 20 (VINTE) de agosto de 2025.

*João Eduardo Pasquini*  
**PREFEITO MUNICIPAL**



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 8FCD-8EEC-E89D-490C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 21/08/2025 10:48:51 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/8FCD-8EEC-E89D-490C>